
Z A R Z Ą D  P O W I A T U

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

Biuro Rady i Zarządu Powiatu Rok 2018

Nr sprawy

S P R A W A
PROTOKÓŁ NR XLIX.2018 Z POSIEDZENIA 

RADY POWIATU W SIERPCU 
W DNIA 22 LUTEGO 2018 ROKU

Rozpoczęto 22 lutego 2018 roku 

Zakończono 22 lutego 2018 roku



PROTOKÓŁ Nr XLIX.2018
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 22 lutego 2018 roku

Przewodniczył: Pan Jan Rzeszotarski -  Przewodniczący Rady Powiatu w Sierpcu.

Protokołowała: Dominika Pawłowska - inspektor w Biurze Rady i Zarządu Powiatu 
w Sierpcu.

Sesję rozpoczęto o godzinie 8:30.

Na stan 17 radnych ustawowego składu Rady Powiatu w Sierpcu w obradach 
uczestniczyło 15 radnych /Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu/.

Ponadto w obradach uczestniczyli:

1) Pani Agnieszka Malanowska -  Sekretarz Powiatu,

2) Pan Krzysztof Sobiecki -  Skarbnik Powiatu,

3) Pan Jerzy Suski -  Radca prawny,

4) Pani Bogusława Lewandowska -  Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia,

5) Pan Zbigniew Czajkowski -  Główny specjalista w Wydziale Oświaty 
i Zdrowia.

Ad. pkt 1.

Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. Powołanie Sekretarza obrad.

Przewodniczący Rady -  Pan Jan Rzeszotarski otworzył XLIX sesję Rady Powiatu 
w Sierpcu. Stwierdził ustawowe kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Na sekretarza obrad Przewodniczący Rady powołał Pana Andrzeja Cześnika.

Następnie Pan Przewodniczący poinformował, że po obradach sesji Rady Powiatu 
w Sierpcu w dniu 22 lutego 2018 roku zostaną przekazane wszelkie informacje 
dotyczące funkcjonowania systemu e-sesja.

Ad. pkt 2.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.
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Pan Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały otrzymali radni 
w materiałach. Dodał, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą w skład 
komisji konkursowej w przypadku gdy postępowanie konkursowe dotyczy 
stanowiska kierownika podmiotu leczniczego, wchodzą:

a) od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, w tym 
przynajmniej jeden lekarz; podmiot tworzący wskazuje spośród przedstawicieli 
przewodniczącego komisji,
b) przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego.

Rada Społeczna SPZZOZ w Sierpcu desygnowała swego przedstawiciela do Komisji 
Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowiska Dyrektora SPZZOZ 
w Sierpcu w osobie Pana Grzegorza Ratkowskiego.
Lekarze SPZZOZ w Sierpcu również wytypowali swojego przedstawiciela do 
Komisji. Jest to Pan Szymon Głowacki.
Następnie Pan Przewodniczący poprsił Pana Starostę o zabranie głosu.
Pan Starosta powiedział, że obrady sesji zostały zwołane w trybie nadzwyczajnym 
ze względu na to, iż upływa termin w którym to powinna zostać wszczęta procedura 
powołania komisji mającej na celu wyłonienie Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu 
w drodze konkursu. Dodał, że trochę ta sprawa trwała, ponieważ trzeba było uzyskać 
przedstawiciela lekarzy, który obowiązkowo w takiej komisji powinien zasiadać 
zgodnie z ustawą którą Pan Przewodniczący zacytował.
Następnie Pan Starosta w ramach uzgodnień międzyklubowych zaproponował 
następujące kandydatury do składu Komisji Konkursowej mającej na celu 
przeprowadzenie konkursu na stanowisko Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu:

1) Pani Bogusława Lewandowska,
2) Pani Krystyna Kozicka,
3) Pan Andrzej Cześnik,
4) Pan Jarosław Ocicki,
5) Pan Sławomir Olejniczak.

Pan Starosta na Przewodniczącego niniejszej Komisji zaproponował kandydaturę 
Pani Bogusławy Lewandowskej.
Pan Przewodniczący zapytał, czy radni chcą zabrać głos w niniejszym punkcie?

Pytań i uwag nie było.

Głos zabrał Pan Jerzy Suski -  Radca prawny, który zwrócił uwagę, że przy 
wyborze składu Komisji Konkursowej mającej na celu przeprowadzenie konkursu na 
Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu należy mieć na względzie nowy zapis istniejący w 
Rozporządzeniu od 20 grudnia 2017 roku, który mówi że członkowie Komisji 
Konkursowej muszą posiadać wyższe wykształcenie.
Pan Starosta oznajmił, że przy ustaleniach międzyklubowych kiedy to ustalano 
skład Komisji Konkursowej, każda z zaproponowanych osób potwierdziła, iż posiada
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wyższe wykształcenie.
Następnie Pan Przewodniczący zapytał Pana Sławomira Olejniczaka, czy wyraża 
zgodę na pracę w składzie Komisji Konkursowej mającej na celu przeprowadzenie 
konkursu na stanowisko Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu?
Pan Sławomir Olejniczak wyraził zgodę.
Pan Przewodniczący zapytał Panią Krystynę Kozicką, czy wyraża zgodę na pracę 
w składzie Komisji Konkursowej mającej na celu przeprowadzenie konkursu na 
stanowisko Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu?
Pani Krystyna Kozicka wyraziła zgodę.
Następnie Pan Przewodniczący zapytał Pana Andrzeja Cześnika, czy wyraża zgodę 
na pracę w składzie Komisji Konkursowej mającej na celu przeprowadzenie 
konkursu na stanowisko Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu?
Pan Andrzej Cześnik wyraził zgodę.
Pan Przewodniczący zapytał Pana Jarosława Ocickiego, czy wyraża zgodę na pracę 
w składzie Komisji Konkursowej mającej na celu przeprowadzenie konkursu na 
stanowisko Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu?
Pan Jarosław Ocicki wyraził zgodę.
Pan Przewodniczący zapytał Panią Bogusławę Lewandowską, czy wyraża zgodę na 
pracę w składzie Komisji Konkursowej mającej na celu przeprowadzenie konkursu 
na stanowisko Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu?
Pani Bogusława Lewandowska wyraziła zgodę.

Pan Przewodniczący poinformował, iż do składu komisji konkursowej na Dyrektora 
SPZZOZ w Sierpcu z ramienia podmiotu tworzącego wskazano:

1) Panią Bogusławę Lewandowską,
2) Panią Krystynę Kozicką,
3) Pana Jarosława Ocickiego.
4) Pana Andrzeja Cześnika,
5) Pana Sławomira Olejniczaka,
6) Pana Szymana Głowackiego- lekarza.

Z ramienia Rady Społecznej SPZZOZ w Sierpcu do Komisji konkursowej na 
stanowisko Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu został zgłoszony Pan Grzegorz Ratkowski.
Wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt 
uchwały wraz z przedstawionym składem Komisji Konkursowej.

Głosowanie:

za -14, 

przeciw -1 .
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Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Powiatu podjęła

UCHWAŁĘ Nr 292.XLIX.2018

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Sierpcu

/ Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.

Następnie Pan Przewodniczący zapytał, czy są inne kandydatury na 
Przewodniczącego Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu?

Więcej kandydatur nie zgłoszono.

Pan Przewodniczący zapytał, czy Pani Bogusława Lewandowska wyraża zgodę na 
objęcie funkcji Przewodniczącego Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu?
Pani Bogusława Lewandowska wyraziła zgodę.

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Bogusławy 
Lewandowskiej na Przewodniczącego Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

Głosowanie:
za -14,
wstrzymujących się -1.

W wyniku głosowania na Przewodniczącego Komisji Konkursowej mającej na celu 
przeprowadzenie konkursu na stanowisko Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu wskazano 
Panią Bogusławę Lewandowską.

Ad. pkt 3-4.

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2018-2034.

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2018 rok.

Pan Przewodniczący powiedział, że z uwagi na fakt, iż sesja Rady Powiatu



w Sierpcu w dniu 22 lutego 2018 roku została zwołana trybie nadzwyczajnym i nie 
było możliwości omówienia niniejszych punktów na posiedzeniach komisji stałych 
Rady Powiatu w Sierpcu, poprosił Pana Krzysztofa Sobieckiego -  Skarbnika Powiatu 
o przedstawienie zmian ujętych w niniejszych projektach uchwał.

Głos zabrał Pan Krzysztof Sobiecki -  Skarbnik Powiatu, który powiedział, że 
zmiany w Budżecie Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok dotyczą zwiększenia 
dochodów z tytułu dotacji otrzymanej z Województwa Mazowieckiego o kwotę 
900.000 zł z przeznaczeniem na drogę Bonisław - Kędzierzyn. Dodał, że cała dotacja 
będzie wynosiła 1.800.000 zł oraz że inwestycja ta zostanie zrealizowana w ciągu 2 
lat. Wyjaśnił, że roboty zakończą się w roku 2018, ale jest taki wymóg, że faktura na 
tą drugą część dotacji, czyli 900.000 zł ma być wystawiona w roku 2019, stąd też 
zadanie to stało się przedsięwzięciem dwuletnim i będzie występować w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej. Następna zmiana w dziale dochodów jest związana 
z Komendą Powiatowej Straży Pożarnej w Sierpcu, która otrzymała dotację 
w wysokości 20.000 zł z funduszu wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu. Następnie Pan Skarbnik powiedział, że kolejna 
zmiana dotyczy wprowadzenia do dochodów i jednocześnie do wydatków kwoty 
78.600 zł, co jest związane z realizacją programu rządowego „Za życiem”. 
Podkreślił, że niniejszy program będzie realizowany przez Poradnię Psychologiczno- 
Pedagogiczną w Sierpcu oraz Zespół Szkół Nr 1 w Sierpcu. Jeśli chodzi o wydatki to 
zmiana ujęta w niniejszych projektach uchwał dotyczy inwestycji związanej 
z przebudową drogi Bonisław - Kędzierzyn. Kolejna sprawa dotyczy wprowadzenia 
do wydatków kwoty 20.000 zł na zakup sprzętu dla Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Sierpcu. Kolejna zmiana dotyczy zmniejszenia wydatków o kwotę 75.000 
zł z tytułu poręczenia kredytu dla SPZZOZ w Sierpcu, przeznaczając jednocześnie tą 
kwotę na dotację dla szpitala. Kolejna zmiana dotycząca wydatków jest związana ze 
zwiększeniem o kwotę 134.070 zł budżetu na budowę hali przy Zespole Szkół Nr 1 
w Sierpcu. Ta zmiana jest związana z niespodziewanymi rzeczami, które zaistniały 
tj. w projekcie hali nie było uwzględnione doprowadzenie kanalizacji i wodociągu. 
To zadanie w budżecie 2017 roku było uwzględnione, jednak zostało wycofane, 
ponieważ wykonawca stwierdził, że nie ma sensu wykonywać tej inwestycji i w tym 
czasie ze względu na to, że doprowadzenie tej kanalizacji byłoby w drodze 
dojazdowej, która byłaby zablokowana. W związku z tym zostało zaproponowane, 
aby tego typu zadanie zostało wykonane w roku następnym. Niniejsze przyłącze 
według nowej wyceny, będzie kosztowało 66.420 zł. Druga zmiana dotyczy kwoty 
67.650 zł i wiąże się z koniecznością wprowadzenia zmian konstrukcyjnych 
w stosunku do wcześniej zaprojektowanych okien i drzwi.

Pytań i uwag nie było.

Wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Sierpeckiego na lata 2018-2034.
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Głosowanie:

za- 14,

wstrzymujących się -1 .

Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Powiatu podjęła

UCHWAŁĘ Nr 293.XLIX.2018

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Sierpeckiego na lata 2018-2034

/Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.

Głosowanie:

za -13,

wstrzymujących się -  2.

Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Powiatu podjęła

UCHWAŁĘ Nr 294.XLIX.2018

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2018 rok

/Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 5.

Zamknięcie obrad.

Pan Przewodniczący poinformował, iż porządek obrad został wyczerpany, 
w związku z powyższym zamyka XLIX sesję V kadencji Rady Powiatu 
w Sierpcu.

Protokołowała

Dominika Pawłowska

Sekretarz obrad -v /

l/M  
Andrzej Czernik
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LISTA OBECNOŚCI
R A D N Y C H

RADY POWIATU W SIERPCU 

na obradach XLIX sesji w dniu 22 lutego 2018 roku

Lp. NAZWISKO I IMIĘ

 ̂—

Podpis

1. Błaszczyk Marcin ( ■ '3-
2. Gąsiorowski Marek

3. Gorzkoś Juliusz
n ru tq b e c

4 Cześnik Andrzej

5. Kozicka Krystyna
r /

6. Laskowski Jan

7. Lejman Maria Magdalena r

8. Misztal Bogdan Sylwester

9. Ocicki Jarosław

10. Olejniczak Sławomir
d f ____________

11. Pakieła Paweł
f  / f -

12. Pawłowski Stanisław

13. Rychter Wojciech Adam / 11
14. Rzeszotarski Jan w,
15. Siwiec Krystyna

w ®
16. Tomkalski Wiesław

1 ^1
17. Turalski Mariusz

/7 b e c s r u ^
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